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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół rozkładany. Istota wzoru przejawia się w oryginal-

nym wyglądzie stołu, oryginalnym kształcie podparcia i podstawy stołu (tzw. nóg). 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony w figurach), na których: 

Fig. 1 przedstawia stół rozkładany w widoku perspektywicznym, 

Fig. 2 przedstawia, podpierającą szklany blat ramę stołu, w widoku z boku, 

Fig. 3 przedstawia podpierającą szklany blat ramę stołu, w widoku z góry. 

Jak uwidoczniono na fig. 1, stół rozkładany składa się ze szklanego blatu, wspartego na stalo-

wej listwie umożliwiającej jego rozkładanie oraz fantazyjnych dwóch podpór, tzw. nóg stołu. 

Jak uwidoczniono na fig. 1 oraz fig. 3, szklany, trzyelementowy blat stołu składa się z podsta-

wowej, środkowej części oraz dwóch bocznych, ruchomych części, które rozkładając się umożliwiają 

powiększenie blatu. Blat wsparto na charakterystycznej prostopadłościennej listwie, zbudowanej  

z dwóch połączonych ze sobą elementów, z których jeden jest wysuwany, umożliwiając w ten sposób 

rozłożenie stołu. Prostopadłościenną listwę wyposażono w dwa, usytuowane pośrodku wsporniki  

o przekroju kwadratu oraz skrajne wypusty, które wstrzymują blat stołu. 

Jak pokazano na fig. 1 oraz fig. 2 każda z dwóch podpór stołu jest fantazyjnie wygięta, przyjmu-

jąc spiralny kształt, przy czym podpory mają wyraźnie zaokrąglone boki i poziome żłobienia, sprawia-

jące wrażenie budowy panelowej. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest szklany, rozkładany blat stołu, wsparty na 

charakterystycznej, dwuelementowej prostopadłościennej listwie, której jeden element jest wysuwany, 

umożliwiając w ten sposób rozłożenie stołu, przy czym listwa zawiera dwa, usytuowane pośrodku 

wsporniki o przekroju kwadratu oraz skrajne wypusty, które wstrzymują blat stołu. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest również to, że posiada on dwie podpory stołu  

o charakterystycznym spiralnym kształcie i zaokrąglonych bokach a także poziomym użebrowaniu, 

sprawiającym wrażenie budowy panelowej. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

 
 

fig. 1 
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fig. 2 
 
 
 
 
 
 

 
 

fig. 3 
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